

Tune Dyreklinik ApS

CVR-nr. 33 25 69 65

Årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2019

Signe Krogh-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tune Dyreklinik ApS
Tune Center 13
4030 Tune

CVR-nr.: 33 25 69 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 20. oktober 2010

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Signe Krogh-Rasmussen, direktør

Pengeinstitut

Nordea Danmark A/S
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyreklinik.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.280, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 247.337.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har svaret til forventningerne. Selskabets egenkapital er negativ, men egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for en kort årrække. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.005.615	3.220.133
Personaleomkostninger	2	<u>-2.902.042</u>	<u>-2.747.836</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		103.573	472.297
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-76.413</u>	<u>-113.543</u>
Resultat før finansielle poster		27.160	358.754
Finansielle indtægter		21.068	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.336</u>	<u>-49.735</u>
Resultat før skat		12.892	309.019
Skat af årets resultat	4	<u>-9.612</u>	<u>-68.866</u>
Årets resultat		<u><u>3.280</u></u>	<u><u>240.153</u></u>
Overført resultat		<u>3.280</u>	<u>240.153</u>
		<u><u>3.280</u></u>	<u><u>240.153</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.739	227.965
Indretning af lejede lokaler		<u>227.462</u>	<u>81.989</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>419.201</u>	<u>309.954</u>
Andre tilgodehavender		647.433	388.804
Deposita		<u>277.500</u>	<u>272.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>924.933</u>	<u>660.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.344.134</u>	<u>970.758</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>135.650</u>	<u>268.793</u>
Varebeholdninger		<u>135.650</u>	<u>268.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.790	153.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.563	0
Andre tilgodehavender		12.888	3.412
Udskudt skatteaktiv		0	9.612
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.333</u>	<u>36.321</u>
Tilgodehavender		<u>261.574</u>	<u>203.321</u>
Likvide beholdninger	6	<u>67.300</u>	<u>190.745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>464.524</u>	<u>662.859</u>
Aktiver i alt		<u>1.808.658</u>	<u>1.633.617</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>167.337</u>	<u>164.057</u>
Egenkapital	7	<u>247.337</u>	<u>244.057</u>
Anden gæld		<u>140.520</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>140.520</u>	<u>0</u>
Banker		542.953	453.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.219	288.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.691	34.142
Selskabsskat		0	60.645
Anden gæld		<u>585.938</u>	<u>552.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.801</u>	<u>1.389.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.561.321</u>	<u>1.389.560</u>
Passiver i alt		<u><u>1.808.658</u></u>	<u><u>1.633.617</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>6.284.887</u>	<u>5.895.018</u>
Nettoomsætning i alt	<u>6.284.887</u>	<u>5.895.018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.724.860	2.580.308
Pensioner	131.154	131.982
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.028</u>	<u>35.546</u>
	<u>2.902.042</u>	<u>2.747.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.129	47.948
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.207</u>	<u>1.787</u>
	<u>35.336</u>	<u>49.735</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	54.120
Årets udskudte skat	<u>9.612</u>	<u>14.746</u>
	<u>9.612</u>	<u>68.866</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.025.526	95.654
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>185.660</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.025.526</u>	<u>281.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	797.561	13.665
Årets afskrivninger	<u>36.226</u>	<u>40.187</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>833.787</u>	<u>53.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>191.739</u>	<u>227.462</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	9.697	9.805
Bank	55.012	179.933
Bank	<u>2.591</u>	<u>1.007</u>
	<u>67.300</u>	<u>190.745</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	164.057	244.057
Årets resultat	0	3.280	3.280
Egenkapital 31. december 2018	80.000	167.337	247.337